
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 2 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Auflösung des Gemeindeverbandes Draßburg - Baumgarten 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 73/1997 

Typ 

V 

§/Artikel/Anlage 

§ 0 

Inkrafttretensdatum 

01.01.1998 

Index 

2400 Gemeindebedienstete 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 16. Dezember 1997 über die Auflösung des 
Gemeindeverbandes Draßburg - Baumgarten 

 

StF: LGBl. Nr. 73/1997 

Präambel/Promulgationsklausel 

Aufgrund des § 33 des Gemeindebedienstetengesetzes 1971, LGBL.Nr. 13/1972 in der geltenden 
Fassung, wird verordnet: 

Zuletzt aktualisiert am 

30.03.2021 

Gesetzesnummer 

10000482 

Dokumentnummer 

LBG11000482 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/25A940DE6CADA5F9C1257EE3002B3A60/%24FILE/29%20St%C3%BCck%201997%20LGBl%2071-73.pdf?Open


 Landesrecht Burgenland 

www.ris.bka.gv.at  Seite 2 von 2 

alte Dokumentnummer 

N2199718532H 


